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Z} nie stosuje się przcwidzianeq() w § 4 ~t. l pkt l i usL 3 
pkt 2 warunku. iż osoby zatrudnione powinny być CZlOll­

kami -spółdzielni lub kandydatami na członków; 
· 3~ przepisy § 14, stosuje si~ odpowiednio, jeśli idzie o inną 

działalno~ć ' gospodarczą spółdzielni ' niż działalność za-

kładów, od których uiszcza się podatek w formie ry­
czałtu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z . dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia l lipca 1962 r. 

Minister Fina'nsów: J. Albrecht 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia l października 1962 r . . -
., , 

w sprawie zasad rozliczeń związanych z przekazaniem teretl9w. 

Na .podslawie f 26 rozporządzenia Rady Minis{rów 
7! dnta 31 maja 1962 r. w spuwie przekazywania' terenów 

· w iniastach i osiedlach (Dz. U. Nr 35, poz. 159) zarządza 
się, co następuje: 

, . '§. l. 1. Ilekroć w zarządzeniu użyto wyrazu "rozporzą­
dzenie!' " hez bliższego {)kreślenia, należy pn.eż to rozumieć 
Tt?1':pcin:ąchenie Rady Ministrów z dnia 31 maja 1962 r. w 
sprfł.\;..rie pr.z~1(azywan.ia terenów w miastach i osiedlach 
(Dz. V. Nr 35, poz. 159) . 

. 2 ; Ilekroć. W zarządzeniu użyt{) określenia "zarządze­

nie "Ministra Finansów", należy przez to rozumieć zarządze­

'file M~njstra Finansów z dnia 4 grudnia 1959 r. w sprawie 
podstawowych za",3d prowadzenia księgowości, inwenlary­
ziłcji. sporządzania sprawozdań finansowych {)raz przecho­
wywania dowodów księg owych przez jednostki gospodarki 
usąłOłectnionej (Monitor Polski z 1959 r. Nr 102, pOl. 546 

· Ofćrzz 19tH r. Nr 26, poz.,, 128 i Nr 12, poz. 304). 

: RaziicLeuhl . pomiędzy przedsiębiorstwami państwowymi. 

§ 2. ""y przypadkach przekazania terenu zabudowanego 
stanowiąccg{) zakład samodzielnie bilansujący (§ 18 ust. 2 
m:r.porz ą.ct ze'nia) podstawę rozlkzeń stanowi bilans sporz ą-

· dZ,()fiy ·.nadzień spisania protokołu zdawczo-odbiorczego i od­
·danii:' przedmiotu przeka zania jednostce' przejmując ej, .zwa­
ny. {{'ale'j "bilansem przekazania". 

\ : § -. 3. W -zakresie techniki spisu z natury składników 
, majątkowych ujętych protokołem . zdawcz·o-odbiorczym, wy­

ceny oraz zasad wykazywania w bilansie przekazania prze­
. · kd'~lIych . aktywów i pasywów stosuje się odpowiednio prze­

I . , .. o:-plsy· zarządzenia. Ministr a FinanSów, ' 0 . ile . pr-z·epi-sy niniej .. 
· szeg,o.-. "l,Hządzenia nię stanowią inaczej. 

§ 4. - l . Przekazane aktywa i pasywa wyłąr::za ' się z bl­
lans.u przedsiębiorstwa przekazującego i wykazuje się w ' 

-oor~bnym bilansie przekazania. Aktywa i pasywa ujęte hi­
.laosem przekazania , podlegają włączeniu do bilansu prz-edsię­
bIorstwa' przejmującego. 

2. Bilans przekazania sporządZił przedsiębiorstwo prze­
kazujące w ciągu 30 dni od dnia przekazania terenu. Jeżeli 
jednak dnierll przekazania jest dzień 1 stycznia. bilans prz~ 

. kazaniil sporządza się w terminie wyznaczonym dla zloźe­

ni. słlrawozdania rocznego. 
J. Przepisy ust. 2 stosuje się odpowiednio do przedsię­

~- biorstw, w których rok gospodarczy nie pokrywa się z ro­
'kiem kalendarzowym. 

. I " AS. 1. W aktywach bilansu przeluzania wyk,.azuje się: l' wartość początkową nieodpłatnie przekazanYCh budyn­
ków i budowli, 

21 rozpoczęte ' inwestyc je centralne { inwestycje zjednoczeń 
w wysokości 'rzeczywiście poniesionych nakładów, 

3) wartość in nych składników ·majątk.owych prz-ekazanycn 
ni eodpła tnie sto sow n ie do § 19 ust. 2 rozporządzenia. 

4) wartość wszystkich powstałych składniok:ów mająt«.o-

wych ohł~ tych protokołem zdawcw-odbior-<::zym, z . tym 
ze. w,artos~ przekazanych środk ('lW trwalychorazpf7:ett­
Ruotow metrwaiych wykazuje się w ich wartości. po~ 
czątkowej. 

2. 'vY pasywach bilansu przek';n:ania wykazuje się: , '. 
l) dotychczasowe umorzenie nieodpłatllie przekazany-ch , bti~ 

dynków i budowli, . . 
2) finansowanie nieocipłatnie fJrzeka.zanych inwestycji cen­

tralnych i zj ednoc zeń, . 

3) różnicę międ zy wie lkością aktywów wy;mie~.i~nYcb · oM 
ust. 1 pkt 1~3 a wielkością pasywów wvmienion~'Nt 
w pkt l i 2 ninie jszego ustępu, .k tórą w y kazuj e si~ j~k~ 
"Fundusz statutowy", 

4) przekazane ewenlualnie inn e fundus ze i zobowi 'rl,,:ni~, 
5) dotychczasowe umorzenie pf'le kŁ1 7.dl1.ych odpł-óllnie ..śf~C:- . 

ków trwałych i zużycie przedmio tów oietrwa1fch. 

3. Nfewykazuje s ię w b ilansie przr ka lanid wartości 
przekazanych te re nów n ie zabudowanych, które w każdyn'l. 
przypadku są przekazywane nieoap!atnie, I 

§ 6. 1. Jeże li suma przekazanych składników małątko­
'wych, wyka zanych w aktywach bilansu prze kazania, pn:e-

. kracza sumę przekaz':lI1y cl1 fundus.r,ów i znbowią'lal'l, wYka­
zanych w pasywach bil ansu przekaza nia, różnicę należywv­
kazać w bilansie ' przekazania ja !co zo~c wią<:anie pf.ze4,się.­
biorstwa przejmującego wobec przedsiębiorstwa przekazu­
jącego. 

2. Jeżeli suma przekazanych funduszów! zobaw-ią'llttń,.: 
wy kazanych w pasywach bilansu przekazania pf'lekraCl:8 
sumę przekazanych składników majątkowych wykazanych. 
w aktywach bilansu przekazania, różni-cę należy wy-kaZ1lć 

w bilansie przeka zania jako należność przedsiębiorstwa "f}czę,jr 
mującego od prze dsiębi o-rstwa przekazują<; ego. 

3. Należnośd lub zobowiązania z t yt ułu różnicrpoIR~­
dzy sumą przekazanych aktywów ipasywew pOW'l'lłny.:· być 
ustalone z podziałem na: 

1) należności bądż zobowiązania płatne ze środków -®l'O­
towych, 

2) należności bądz zobowiązan ia płatne ze śwdk:ów na in­
westycje l kapitalne remonty. 
§ 7. Bilans przekazania podlega -nat ... 'ierdzenru· prze!: 

jednostki nadrzędne przedsiębiorstwa przekazująceg{) i pneJ­
mlljącego według zasad określonych odrębnymi przepisćłftłi · 
w terminie 5 d!łi po upływie terminu {)kreślonego w .i i 4 · 
ust. 2. 

§ 8. t. Należność przedsiębiorstwa przekazującego -od' 
przedsiębiorstwa przejmującego z tytułu przekazanych skład­
ników majątkowych (§ 6 ust. f) bądz należność IJn-eds iębi&r­
stwa przejmującego od przedsiqbioritwa przekdzującego z ty­
tułu przejętych składników majątkowych - (§ {) ust. 2) powia­
na być uregulowartapoleceniem przelewu. 

2. Na kwotę należności przedsięhiofstw() będące wie­
rzycielem wystawia w ciągu 5 dni od daty za t. wierdzenia bi-
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,lansu przek~zania dwj e _ odr,ębn e lal!:.tury (płatne .ze sro,dków 
obrotowych oraz ,ze środków na inwestycje i remo!TIty ka­
pitalne przedsiębioI:stwa będącegp dłużnikiem), podając w 
tyc h faktuiach WŻJIiiilU}~,ę o zatw-ieid;:eiliu bilansu przeka-
zania. , 

3. Termin zaplaty faktur, o których mowa w ust. 2, usta­
la przedsiębiorstwo pr żekazujące w porozumieniu z przed­
siębiorstwem przejmującym , Termin len nie może być jed­
nak dłu ższy n iż:.-. 6 miesięcy od dnia wystawienia faktur. 

§ 9. t. W celu księgoweffD lljęcia przekazania zarówno. 
przedsi ębiorstwo przeka zu jelce , jak i przedsiębiorstwo prze j­
mujące otworzą konla pod na7,wą "Rozliczenia z tytułu prze­
kazania ( p rzejęcia) terenów" jako konta analityczne do kont 
"Inne na lci.no.śc i i zobow ;,ązania" i "Rouachunki 7. tytułu 
j.nwestycjl i remon tów kapitalnych" , 

2. Przedsiębiorstwo przekazujące przeksięguje przeka­
zane ak tywa w ciężar kont, o których mowa w liSt. l, .prze­
kazane, za'ś pa!fywa - na dobro tych kont. Salda wymienio­
nych kont będą wyrażać należność bądż też zobowiązanie 
przedsiqh iorstwa pf7.€;kazującego ' wobec pr zedsiębiorstwa 

prze jm njącego. 
3, Przedsiębiorstwo prze jmujf!ce przeksięguje prze ję te 

aktywa na dobro kont, o których mowa w ust. l, przejGte 
ząś pa sywa ~ w cieżar tych konŁ. Sald a t yc h kont będą 
Vw'VHlżać zobowią za nie bądź: należność przedsi'q'biorstwa 
pI~ejrnuj ącego wDbec przedsiqbiorstwa przekazującego. 

§ 10. I. W przypad kach przekazania tere nu zabudowa­
n/'go, ni e stanowiąceg o zakJadu sa mod zielnie bilan sująceg o, 

należność przedsiębiorstwa przekazując'ego od przedsiębior­

stwa pr zejmujące90 ustala się na podstawie protokołu zdaw­
czo-odbi orczego wycenionego zgodn ie z , zasadami ustalony­
mi w ziHządzeniu łv'linistra Finansów, 

2. Należność, o której mowa w ust. l, stanowi \va rtość 
n etto składników majątkowych przekazanych odpłatnie, ' 

3, Przepisy §§ 8 i 9 stg suje się odpowiedn io.. 
§ II , W przypadkach (ldy przedmiotem przekazania jest 

tere'1 n'ie zabudowany, który stDsownie do. przepisu § 19 
ust:. l pkt l rozporządzenia jest każdorazowo przekazywany 
nieodpłatnie, nie przeprowadza się żadnych rozliczen mię­

dzy przedsiębiorstwem przekazującym i przejmującym. 

1) w akt'Y~ach i , pasywach..- wartość $kładników mająt­
kowych przekazyw,anych uieo(lpłatnie, 

,2) w aktywach - skladI)iki majątkowe przekazywa,ne , od~ 
płatnie, wyceniop,e ";;e{]!ug ' bieżącej wartości , nabyc·ia 
lub wytworzenia, należności , oraz nakłady na inwestycje 
i remonty kap'italne rozpoczęte w wysokoŚĆi rzeczywi-, 
ście poniesionych nakładów, ' , 

:U w pasywach - zobowiązania i umorzenie przekazywa: 
nych 'odpłatnie środków podstawowych, obliczone vve­
dług obowiązujących stawek umorzeniowych za cały 
czas ich użytkowania. 

2. Jeżeli suma przekazanych składników majątkowych. 
' wykazilTIych w aktywach bilansu przekazania, ' przekraCza Sll- ... , 

mę przekazanych zobowiązań i funduszów wykazanych Wi ,:' ' 

pasywach bilansu przekaz<lnia, różnica stanowi 'naleiJność "" 
jednostki budżetowej od przejmującego przedsiębiOl:lOtwa. , 

3. Jeśli suma przekazanych zobowi~zań i fundusz.Ó:w '-:;,.: 
wykazanych w , pasywach bilansu przekazania przekracza ' SU; 

mę przekazanych składników m-ajątkowych, wykazanych , w 
aktywach bilansu przekazania, różnica stanowi zobowiąza~ 

nie jednostki budżetowej ~obec pILedsiębiorstwa p.rzejmu~ ­
jącego. , 

4. Bilans przekazania podlega zatwierdzeniu przez kie:' " 
rownika jednos tki budżetowe j, chyba fe jednostka nadrzęd-
na zastrzeże sob ie zatwierdzenie bilansu przekazania do' wla~ 
sne j kompetentji. 

§ 15. 1: Rozliczenie należności z tytułu przekazania fe~ 
renu mic;dzy jednostką budżetową a przedsiębiórst\,jein~ ustf 
lonych z podzialem na należności płatne ze środkó'wdbro­
towych i należności płatne ze środków na ' inwestycje i re­
monty kapitalne, następuje na podst-awie dwóch odrębnych 
faktur wystawionych przel jednostkę będącą wierzycielem 
w ciągu 5 dni od daty zatwierdzenia bilansu przekazania : 

2, Faktury powinny być uregulowane poleceniem prze­
lewu w terminie uzgodnionym między dłu:iIiikiem , a wierzy­
cielem, nie pOżniej jednak niż w ciągu 6 miesięcy od .dnia 
wystawienia faktur. 

§ 16. 1. W przypadkach ,przekazania terenu zabudowa~ 
nego, nie stanowiącego zakładu samodzielnie bilansującego. 
nalefność jednostki budżetowej OU prz-edsiębiorstwa przej­
mującego ustala się na podstawie prot<?kołu zdawczo-odb'ior-, 
czego, wycenionego zgodnie z zasadami ustalonymi w prze­
pisach o rachunkowości budżetowej. 

, .! 

l ' Rozliczenia pomiędzy przedsiębiorstwami państwowymi 
,a jednostkami budżetowymi (zakładami budżetowymi). 

~, 
! -. 2. Należność, o której mowa w ust. l, stanowi wartość 

§ 12. 1. W przypad~ach przekazania terenu ' przez przed- / nelto składników majątkowych pr'zekazanyęh odpłatnie. 
siębiors two państwowe jednostce budżetowej przedsiębior- 3, Przepisy § 15 stosuje się odpowiednio. 
stwo slosuje się do przepisów §§ 2-11. 

2. Teren objęty bilansem przekazania (§ 2) włącza jed­
nośtka budżetowa do swego bilansu (księgowości) poodpo­
wiednim przekształceniu bilansu przekazania. 

/ § 13. 1. W przypadku przekazania przez jednostkę 
bu'dżetową przedsiębiorstwu pal1stwowemu terenu zabudowa­
nego stanowiącego zakład samodzielnie bilansujący (§ 18 
ust. 2 rozporządzenia) podstawę ro'zliczeń stanowi bil illlS 
przeka'zania sporządzony przez jednostkę budże tową na dzień 
spisania protokołu zdawczo-odhiorczego i oddania przed­
miotu przekazania. 

2. Bilans przeka'zania należy sporządzić w Ciągu 30 dni 
"d dnia przekazania ,terenu. Jeżeli jednak dniem przekazania 
jest dzień 1 stycznia, bIJansprzekazania sp.orządza się w ' 
terminie wyznaczDnym do. złożenia sprawozdania rocznego. 

3. W bilansie przekazania -wykazuje się wartość skład­

ników majątkowych według cen ewidencyjnych. 
4. W celu ustalenia sumy do rozliczenia z przedsiębi-or­

stwem jednostka , bmlżetowa dokonuje przekształcenia bilansu 
pr:zekazania i wyceny przekazywanych składników mająlko-
'wych według "lasadokreślonych w § i4. ' 

§ 14. l. _ W, .przekształconym bilansie ,przekazania wyka-
2'ujes.ię: ' ' , 

Rozliczenia pomiędzy jednostkami budżetowymi. 

§ 17. Przekazanie terenu pomiędzy jednostkami budże­
towymi następuje nieodplatnie na podstawie protokołu 

zda wczo-odbiorczego. 

Rozliczenia dotyczące przekazania terenów przez organizacje 
społeczne na rzecz jednostek państwowych. ' 

§ 18. t. W przypadkach przekazania jednostce państwo­
wej przez organizaejęspełeczną terenu stanDwiącego. ' jej " 
własność nałeżność organizacji społecznej ustala się na pod- ' 
stawie protokołu , zdawczo-odbiorczego wycenionego zgodnie . 
z przepisami § 27 ust. ,2 rozporządzenia. ' ' " 

2. Na kwotę - na'Ieżności -organ:izacja spOłeczna wysla:-·· , 
wia dwie ,odrębne faktury (płatne poleceniem przelewu , ze:', " '.' 
środkówobr,otowych oraz śro.dków na inwestycje , i ,remon-
ty kapitalne jednostki państwowe j). Faktury powinny być .' ., 
wystawione w ciągu 5 dIii od 'dnia, w którym decyzja Q prze'; 
kazaniu terenu sta.ła się ostateczna. ' ' , 

3. ,Termin zapł~ty " faktur. o , którYch mowa w ust. 2; . "r 
nie może ,być dłuższy .niż, 6 ,miesięcy , od dnia, w którym 
decy;zja <> przekazaniu terenu ~~ała, , si~ ~stateczna" 
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'-Przepis końcowy. 
. 1 . " 

§ 19. Przepisy § l\S stosuje się odpowiednio do należ­
ności organizacji :społecznych, wynikających z przekazania 
tere'nu ,przez organ iZację spoleczną-" na rzecz organu do spraw 
gospodarki komunalnp-j i' miesbkaniowej z powodu ' wyga­

:śnit:eia prawa , użytkowan ia - I§ 25 rozpotLądwn ia) . 

§ 20. Zarząd zenie wchodzi w ży<;ie z dnieITI oglo'szehia. 

Minister Finansów : J. Albrecht 
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- ZARZĄ~ZENIE MINISTRA HANDLU WEWNĘTRZNEGO 

'l dnia 3 pażdziernik.a 1962 r. 

w ' sprawie współpracy koordynacji działalności handlu hurl~we90 i handlu detalicznego. 

r: W celu ' pogłębienia współpracy i koordynBc ji dzialaJno­
~,', ś-elgospodafczej organi7.ac fi harifllu hurlowcuo j- hand ltl- de­
~~ ,· talitznego, na podstawie § 32 uchwały nr 195 Rady Mini­
f" -- -show z -, dnia 9 czerwca 1960 -r. o - współpracy- i koordynac ji 
.:' branżowej (Monito-r Polski Nr 56, poz. 2158) i po porozumie-

wód'Zkie związki gminnych spórozielni .. Samopomoc 
eChłopska", repreL!mtujące zarówno hurt, jak idelal, 

2) uspołecznione wojewódzkie organ tzacje gospodarcze pro­
wadzące handel detalicwy na, tererue danego wo je-
wództwa. . 

niu z Przewodniczącym KomitE'tu , Drobnej Wytwórczości, 

1 - _-;p:r;z~wodniczącymi prezydiów wo jewódzkich rad narod-ow ych 
t,· '.: i rad narodowych miast wyłączonych 'L województw, Preze-

2. Jednostki organizacyjne, o których mowa w ust. l, 
mo-g ą być uczestnikami również innych porozumień, jeśli 
wymag-a teg-o różnorodność prowadwnej przez nie dzialal­
ności. ~', sem Centrali Rolniczej Sp6łdzielni "Samopomoc Chłopska'" 

~ oiaz Prezesem Związku Spółdzielni Spożywców "Społem" zac 
rz~dza się, co na ~tępuje: 

§ 4, l. Organem p'orozumienia jest komisja wojewódzka. 
2. W skł a d komisji wojewódzkiej wch'odzą przedsta­

wiciele uczestników ,porozumienia, o których mowa w· § 3 
, ust. 1. 

_ § 1. Wprowadza się koordynację współdziałan i a organ i­
~, ' zaE:jI handlu hurtowego i handlu detalicznego w zakresie 

artykułów: , 3. Zaleca się -prezydiom wojewódzkich rad narodowych 
wyznaczenie: 

~) odzieżowych i dziewia.rskich, 
2) obuwniczych, 
3) sprzętu zmechanizowanego i jego 
4) me,blarskich, 

części, 

1) na przewodniczących komisji wojewódzkich dyrektorów 
państwowych branżo\,vych przedsiębiorstw hurtowych, 

, działających na terenie danego województwa; w przy­
padku działania państ\\TOwego przedsiębiorstwa handlu 

realizowaną w d-rodze porozumień terenowobranżowych, zwa- hurtowego na terenie miasta wyłączonego z woje"'lódz-
, nych dalej "porozumieniami", na zasadach ustalonych w ni- twa i województwa przewodniczącym w jednej z tych 
, . n i-ejszym zarządzeniu. dwoch komisji może być także zastępca dyrektora tego 
~" '- _' §- Z. 1. Celem porozumienia jest pełniejsze zaspokaJanie ,przedsiębiorstwa , 

łłOPytu rynku miejskieg() i wiejskiego na artykuły, o któ- 2) na zastępców ,p-rzewodniczących komisji wojewódzkich 
l y rych mowa w § 1. z wyjątkiem iniast wyłączonych z województw - przed~ 

2. Zakres porozumienia powinien być dostosowany do stawicieli wojewódzkiego związku gminnych spółdzielni 
'7' , ' aktualnych potrzeb i warunków rozwojowych rejonu -obję- .. Samopomoc Chłopska"; w miastach \\<ylączonych z wo-

tego porozumieniem oraz jego uczestników, a w szczegól- jewództw zastępca przewodniczącego wybierany jest na 
S , ności powinien obejmować: okres pół roku przez komisję wojewódzką spośród jej 

1) współpracę i koordynację branżową działalności uspo- członków. 

łecznionego handlu hurtowego i detalic7.nego, z zapew- 4. Uchwały komisji wojewódzkich podejmow.ane są jed-
nieniem obustronnych korzyści hurtu, i detalu wynika- nomyślnie. 

oP 

t 

jących ze współpracy, zmierzającej do pełnego zaspo- 5. Komisja wojewódzka działa na podstawie uchwal o-
kojenia potrzeb konsumentów, n-ego przez siebie regulaminu. 

2) uzgodnienie jednolite] pot'ityki zaopatrZenia rynku i bi-6. Obsługę komisji wojewódzkich oraz prace związane 

" 
lansowania masy towarowej rynkgwej w danej branży, z funkcjami wynikającymi z porozumienia sprawuje państwo-

3) infO'l'mOwanie o kształtowaniu się rynku w danej branży, 'We branżowe przedsiębiorstwo handlu hurtowego wyznaczo" 
r ' '4) uzg.adnianie polityki gromadzenia zapasów interwencyj- ne przez prezydium wojewódzkiej rady narodowej. W przy-

nych oraz sezonowych w hurcie i detalu, ,padku działania 'P'łń$twowego -przedsiębiorstwa handlu hur-
5l; opiniowanie rozwoju sieci hurtowej i detalicznej, towego na terenie dwóch województw ,posiadających orldziel-
6) koordypację akcji przeceny towarów, ne porozumie'nia ,obsługuje ono obie komisje. W miarę potrze~ 
7) uzgadnianie polityki w zakresie odbioru jakoś.ciowego by państwowe przedsiębiorstwo handlu hurtowego może , 

towarów~ utworzyć stal y sekretariat techniczno-ekonomiczny do obsłu~ 
:,. - '&) usprawnienie OIgani;zacji- obrotu towarowego i obsługi g'i komisji: ' , ' - , . 

, , - konsumentów. § 5. W pracach kom.isji wojewódzkiej, o której m~wa, 
3. Porozumienie zawierane jest w formie umów pomię- w § 4', biórą także ' udział z głosem doradczym przedstawi­

'my- zainteresowanymi -jednostkami organizacyjnymi handlu dele wojewódzkich organizacji przedsiębiorstw i spółdziel­
. ,'., muklwego i handlu detalicznegO', oddzielnie dla każdej gru- n'i prżemysłu terenowego produkujących artykuły wyszcze­
,,' py -artykul'ów wymienionych w § 1. , g6lniońe w § '1 i -przedstawiciele państwowych przedsię-

· 4. · Przykład,owy wzór powzumienia stanowi załącznik bioIStw przemysłu kluczowego produkujących wyżej wyrnie .. 
, do 'zanądzenia. - nione artykuły pniwie wyłącznie na rynek danegc woje-, 
~; ; ': -, § 3. 1. Do porozumienia powinny przystąpić: -y wództwa, a w przypadku istnienia terenowych porozu~ie~ 
{/' t) 'wszystkie przedsiębiorstwa, 'spółdzielnie 1ub 'zwiqzki branżowych przemysłu - przedstawiciele tych porozumian. 

" ' spółdziefni ,prowadząoehandel hurtowy odpowiednimi § 6. 1. DziałalnOŚĆ' komisji woje\V6dzkkh powinna ZJ}lie- . 

;~ . 

8rtyk'Ułami przeznaczonymi' na zaopatrżeiiie rynku' dane- ' rza'ć do zapewnienia ' ogólnego interesu społecz,~ego 
- - go wojewódZtwa, z tym że w ódniesienhi "do spółdzielnl z uwzględnieniem interesów i równości uprawnień uczestni­

zaopatuenia 1 "zb)'tu 'ucz.estnikaIf1i porozumień Sil woje.. ków porozumienia. 
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